avocats au Barreau de TOULOUSE
4 allées Paul Feuga  -  31000 TOULOUSE

Tél. : 05.61.52.36.83

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR LICITATION SUR 
SURENCHERE

D’une maison d’habitation avec terrasse et garage attenants
à FONBEAUZARD (31140), 10 rue Guynemer

Mise à Prix : 77.000 € (SOIXANTE - DIX - SEPT MILLE €UROS)

L’adjudication aura lieu le JEUDI 26 MARS 2026 À 14H00, à l’audience des criées du tribunal judiciaire de TOULOUSE, 
au Palais de Justice de ladite Ville, 2 allées Jules Guesde, salle 7  -  31000 TOULOUSE.

LA VENTE EST POURSUIVIE A LA REQUETE DE :

[...]

Les mentions antérieurement 
publiées relatives au capital social sont 
ainsi modifiées :

ARTICLE 7  -  CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à la somme 

de dix mille euros (10 000 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à la somme 

de deux mille huit cent vingt euros euros 
(2 820 euros).

Pour avis
G2600418